
UCHWAŁA NR 14/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 
do załatwiania w imieniu właściciela - Powiatu Łódzkiego Wschodniego spraw 

związanych z zarejestrowaniem na Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 
pojazdu marki Opel Vivaro Combi Edition 16D MT6, rok produkcji: 2018,

o numerze nadwozia: W0V7D604JV654038

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990, z 2017 r. 
poz. 1926 oraz z 2018 r. poz. 1629) w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i poz. 1629) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Upoważnia się Panią Ewę Wawrzonek - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze do załatwiania w imieniu właściciela - Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
spraw związanych z zarejestrowaniem na Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 
pojazdu marki Opel Vivaro Combi Edition 16D MT6, rok produkcji: 2018, o numerze 
nadwozia: W0V7D604JV654038.

2. Upoważnienie udzielane jest na czas dokonania czynności związanych 
z załatwieniem spraw, o których mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta -  Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


